Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022. PROCESSO Nº 25/2022.  A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DO ARAGUAIA-MT, através do seu PREGOEIRO, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, às
09h00min (Brasília) do dia 23 de Março de 2022, pelo site www.licitanet.com.br.  OBJETO DA LICITAÇÃO:  PREGÃO
ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES PARA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO E CENTRO DE ATENDIMENTO AO COVID DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT. Bom Jesus do Araguaia - MT, 11 de Março de 2022. WILLEN
RARYTTON DE SOUZA ROSA - Pregoeiro Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef728622

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial